1A+ UTOrOBbIA MPOTOKOJT
\6/ JOEBYLLIKU O 12 IET

wracs bea 50 m
mMecmao Qamunus ums

1 CmenHosa AHacmacus

2  Cunxuya Bepa [mumpuesHa

3  Xydskoea Ynesua OuumpueeHa

4  Acmanosa Bapsapa AnekcaHdpoeHa
&  lupwoea lNMonura CepzeesHa

6  benosa Mats CepzeeeHa

/7 CemeHrok Mupocnaea BaneHmuHogHa
8  XKypaeroe Bepa

9  [flunapmenuanu MuneHa PaurdesHa
10  Munb AnexkcaHdpa MuxatinosHa

11 Yucmsakoea Bukmopus [mumpuesHa
12 Tpuesopbesa Mupocnasa MakcumosHa
13 UbizaHosaSmunus MNeopauesHa

14  Ocamriok EkamepuHa EezeHbesHa

15 [lazowuHa Beporurka MapmurosHa
16  Kyuepoea Anuca lMemposHa

17 CmupHosa ExamepuHa AnekceesHa
18 Tpoghumosa Anuca BnadumuposHa
19 CmenaHeHko AnuHa BukmoposHa
20 Konockosa AHmMoHuHa [mumpuesHa
21  JlazowuHa KpucmuHa MapmuHosHa
22  Bensascks Mapusi BnadumcriagogHa
23 Xawamyposa [aHuanna apukoeHa

n. cydbs

"
[n. cekpemapeb

MEPBEHCTBO I'bY JO MI®CO MO NErKOWM ATNETUKE

NI DS

‘ S
&M\S\\\\ XKuzanoea

"BECEHHWE NTACTOYKN"
CPEOW FOHOWEW W OEBYLUEK 4O 12 NET

pyyHoll xpoHomempaxc

Oama poxd Kesan  Opzaaxusauus

06.02.2012 6/p IBY 4O MIroCco
03.02.2012 6/p 'BY OO MIr@Cco
30.06.2012 6/p [IBY O Mroco
21.11.2013 6/p IBY O MoCco
15.03.2012 6/p [IBY OO MIr®oCco
12.12.2012 3w BY 4O MIr®co
23.03.2012 6/p BY OO MMr®Co
08.08.2012 6/ I'BY OO MIroCco
23.02.2012 6/p [BY O Mroco
16.05.2012 6/p [BY O MI®CO
26.03.2013 6/ BY 4O Mreco
23.03.2012 6/p IBY OO Mreco
14.01.2012 6/p IBY 4O MIr®@CO
05.09.2012 6/p IBY 4O MIr®CoO
28.03.2012 6/p rBY OO MIroco
22.04.2013 6/p BY OO MIreco
31.08.2012 6/ IBY O MIreco
21.12.2013 210 BY OO MIroco
26.02.2014 6/p IBY 4O MIreco
14.02.2014 6/p IBY 4O MIr®CcoO
28.03.2012 6/p [BY OO MIr®Cco
13.06.2013~ 6/p ~“[BY O MIroCco
09.06.2012" 6/ I'BY.[JO MI®CO

Al '\
6enogA.C.
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Pesynsmam esip.pa3sp

7.6
8.0
8.2
8.3
8.3
8.5
8.6
8.7
8.8
8.9
8.9
8.9
8.9
9.0
9.0
9.0
a1
8.1
9.4
9.5
10.1
10.1
10.9

3
10
1r0
210
210
210
210
30
310
30
30
3r0
30
3io0
30
3w
3io
3w
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

Mockea, CK "[/C'
13 anpens 2023 a.

Damunus u.o. mpeHepa
Koposur [.A.
Jlazowun B.M.
Xepew XK.@
Ecunoea T.A., Benos A.C.
Xepew X.©
Kobenbkosa M.H.
lMukynés O.10.
Kynukoe A.B.
Bapgponiomeeea H.A., Muwerura O.B.
Xepew X.@
Ilasbidosa H.B.
HepHseesa A.A.
Ecunosa T.A., Benoa A.C.
Jazowun B.U.
flazowuH B.U.
Kobenekosa M.H.
lMukynés O.10.
Kynukoe A.B.
Kobenskosa M.H.
Kobenbkosa M.H.
JlazowuH B.U.
Kynuxoe A.B.
Bapgporiomeesa H.A., Muweruna O.B.



MEPBEHCTBO I'BY OO MIreCo o nerkom ATNETUKE

"BECEHHME NACTOYKN" Mocksa, CK "],
CPEOW KOHOLWEM N AEBYLWIEK A0 12 NET 13 anpens 202
iAs MTOrOBbIA NMPOTOK on
\Q, HAEBYLLIKU O 12 JIET
wracn Hea 200 M py4Hoii XpoHomempasic
Mecmo @amunus ums dama poxd Kean Opeanuzayus Peayribmam 8bIp.pasp Damunus u.o. mpetepa
1 Cmen+osa AHacmacus 06.02.2012 6/p By O Mroco 32.6 1o Koposur [1.A.
2  bBenoea Mals Cepeeesra 12.12.2012 6pp rey O Mroco 35.8 20 Ko6enbrosa M.H.
3 [lpueopbesa Mupocnaea Makcumosna  23.03.2012 6/p 6Y 1O Mroco 36.7 210 Heprsieea A.A.
4 Jlunapmenuaru Munena PaurdesHa 23.02.2012 6/p By O Mroco 37.1 3r0 Bapgornomeesa H.A., Muweruna 0O.B.
5  Muns Anekcandpa MuxalinosHa 16.05.2012 6/p ey HO Mreco 37.8 3o Xepew X.¢@
6  Ocamrwox EkamepuHa EgzeHbeaHa 05.09.2012 310 IBY AO Mreco 38.0 30 fazowun B.U.
7 Yucmskosa Bukmopus LmumpuesHa 26.03.2013 6/ BY O Mreco 38.0 3r0 Haesidoea H.B.
8  Acmariosa Bapeapa AnekcaHdposHa 21.11.2013 6/p I BY 10 Mroco 38.9 30 Ecunosa T.A., Benog A.C.
9  Kyveposa Anuca lempoera 22.04.2013 6/p sy O Mroco 39.9 6/p Kobesnskosa M.H.
10 Konockoea Amonuna Lmumpuesna 14.02.2014 6/p sy O Mroco 40.1 6/p Kobenskosa M.H.
11 Tpopumosa Anuca Brnadumupoera 21.12.2013 6/ I BY 1O Mroco 40.7 6/p Kynukoe A.B.
12 CmenaneHko Anuna Buxkmoposna 26.02.2014 6/p Y A0 Mreco 45.2 6/p  Kob6enbkosa M.H.
13 Bensiecka Mapus Bnadumcnasosna 13.05.2013 6/p 15 YOO Mreco DNF Kynukoe A.B.
iAi UTOrOBBIV MPOTOKO
\9 HEBYLLIKU []O 12 JIET
nrocl Seag 600 m Py'iHoil xpoHomempac .
Mecmo Pamunus ums 0ama poxod Kean Opearusayus Peaynbmam 8bip.pasp Damunus u.o. mpeHepa
1 Cementox Mupocraea Banenmurosna — 23.03.2012 6/p 6Y O Mroco 2.16.5 20 Mukynée O.10.
2 CmupHosa Examepura Anexkceesna 31.08.2012 20 I BYZJOMIroco 21380 20 luxynée O.10.

3 Xypaeroe Bepa 08.08.2012 m\u_.\_‘wm%h_@,_ﬁ%oo 2.22.3 310 Kynukos A.B.

I'n. cexpemapes “NA\\ ,—— 2Kuzanoea H.A.



UTOIroBbIN MPOTOKOJT
IOHOLLIN O 12 JIET
wrocs bea 50 M
Mecmo Qamunus ums
1 Xoxnos Anekcell Pomarosuy
2  Umsrzons Mapx Muxatinosuy
3  Maxyea Hukuma Anekceeauy
4  CmaHoeoe MeaH Bacunbesuy
4 UWemsakur Muxaun Bacunseeuy
4  Apmamorog Hpocnae Badumosuy
4  Conosbes Muxaun Makcumosuy
4  benssckul Tumogheli Bnaducnasosuy
4  [lumeroe HMean
10 Maxyea Apmem Anexceesuy
11 Kadaukul Apxun Hukonaesuy
11 baknyHoe Poman Makcumosuy
13 Muxanun Anexkcarndp Onezosuy
14  Azees Onez PomaHosuy
14  ®aep Pycnan FezeHbeguy
16 Cepzees Kupusnn AHdpeesuy
17  Bapmanos leopaui Muxalinosuy
17 Wybun Anekcell AnekcaHoposuy
19 Hasapos Masen Mynamoasuy
20 Anéwur Hukonati lTeoHudosuy
21 BanuH [asud Bnadumuposuy
22 [lankos Makcum
23 Cewmetiok TuxoH BaneHmuHoguy
24 3yt Eeop Cepzeesuy

n. cyobs

NEPBEHCTBO 'bY O MIroCO MO NEFKOM ATNETUKE

"BECEHHWE NTACTOYKIN"
CPEAW IOHOLWEW M AEBYLLUEK 0O 12 NET

py4Hoil xpoHomempauc

Oama poxd Kean  OpezaHusayus
02.04.2012 6/ IBY 4O MIroCco
29.10.2013 6/p IBY O MIr®Cco
17.05.2012 6/ BY O MIreco
28.06.2013 6/p rBY /O MIroco
09.09.2012 6/p IBY O Mreco
10.07.2012 3w [IBY O MIroCoO
10.06.2012 6/p BY OO Mreoco
09.04.2012 6/p BY 0O MIr®CO
24.11.2012 6/p rBY 4O MIroco
17.05.2012 6/p IBY O MIr®oco
19.02.2012 6/p BY 4O Mr®co
09.08.2012 6/p BY O MIr®CO
03.10.2012 6/p IBY O MIroco
15.02.2012 6/p IBY O MIroCcoO
14.12.2012 6/p BY JO MroCco
10.04.2014 6/ [BY O MIr®Cco
25.04.2012 6/p IBY O MFr®CcoO
02.03.2013 6/p IBY O Mr®oco
31.05.2012 6/p IBY O MIr®co
30.05.2015 6/p IBY 4O MIr®Cco
o/ BYNOMIreco
,m\b ___lmv\ho MIroco
08. 6/p [ BY O MI®CO

1007.2013. 6p |

1BY.00 Mreco

rn. omxthmbw \\\.Y\‘\\ Xuzanosa H.A.

Pesynsmam ebip.pa3p
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8.2
8.2
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8.9
8.9
9.1
9.2
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10.0
10.1
10.9

3w
3r0
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
o6/p
6/p
6/p

Mockea, CK "[1C
13 anpens 2023 ¢

Damunus u.o. mpeHepa
Haseidosa H.B.
Kobenbkoea M.H.
Kobernskosa M.H.
JSlazowur B.A.
Bapgponomeesa H.A., Muwenura O.B.
Bapghonomeesa H.A., Muwerura O.B.,
Bapcgponomeesa H.A., Muwerura O.B.
Kynukos A.B.
KoposuH [1.A.
Kobenbkoea M.H.
Mukynée O.f0.
Haesidoea H.B.
Kobenskosa M.H.
lMukynée O.FO.
Kobenskosa M.H.
Bapgonomeesa H.A., Muweruna O.B.
Xepew X.@
Bapgonomeesa H.A., Muweruxa O.B.
Haewidosa H.B.
Kobenskosa M.H.
Kobernskosa M.H.
Koposun [1.A.
Murynée O.10.
Xepew K.@



*
* *

Mrocon
Mecmo

S ©O NGO AWK

e T T gy
NO A WN -

UTOIrOBbIU NMPOTOKOJT
IOHOLWN 0 12 NIET
bez 200 m

Damunus ums
Xoxnos Anexcel PomaHosuy
Maxyea Hukuma Anexkceesuy
Ulemskur Muxaun Bacunseeuy
Maxyzaa Apmem Anekceesuy
ApmamoHoe Spocnas Badumosuy
bensieckuii Tumogpeli Bnaducnasosuy
Conossbes Muxaun Makcumosuy
Cmarosoe Uesar Bacunsesuy
Muxanun Anekcarndp Onezosuy
Haszapoe [Magen Mynamoeuy
lmbleons Mapk Muxatinoeuy
Cepzeee Kupunn AHdpeeeuy
®aep Pycnar EgzeHbesuy
Lybux Anekcel ArnekcaHoposuy
Hadxapos Uea
Anéwun Hukonaii IeoHudosuy
Cemenrok TuxoH BaneHmuHosuy

MEPBEHCTBO I'BY 10 MIroCO Mo EMKOM ATNETUKE

"BECEHHWE JTACTOYKWN"
CPEQIN IOHOLLEW W AEBYLLIEK A0 12 NET

Py4HOU xpoHomempac

dama poxd Kean
02.04.2012 6/p
17.05.2012 6/p
09.09.2012 6/p
17.05.2012 6/p
10.07.2012 6/p
09.04.2012 6/p
10.06.2012 6/p
28.06.2013 6/p
03.10.2012 6/p
31.05.2012 6/p
29.10.2013 6/p
10.04.2014 6/p
14.12.2012 6/p
02.03.2013 6/p
09.02.2012 210
30.05.2015 6/p
08.06.2013 6/p

Opaarusayus
ey o Mroco
Y O MroCco
I'EY O MroCco
reY []JO MroCco
r6Y O Mroco
ey jo Mroco
r'eY O Mroco
reY o Mroco
rBY [0 Mroco
'Y [0 Mroco
rBY O Mreco
r6Y O MIroCco
'Y O Mroco
rEY JO Mroco
ey o Mreco
FeY O Mroco
reY O Mroco

n. cyobs

I'n. cekpemaps Q\.{S\l XKuzanosa H.A.

Pesynbmam ebip.pasp

30.2
33.0
33.9
34.1
34.2
34.8
35.4
36.3
36.5
36.8
36.9
37.4
37.6
39.1
39.7
40.2
43.3

210
30
30
30
3r0
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

Pamunusi u.o. mpeHepa
Haewsidosa H.B.
Kobenbkosa M.H.

Bapgonomeeea H.A., Muweruxa O.B.

Kobernbkoea M.H.

Bapcpornomeeea H.A., Muwenuxa O.B.

Kynukoe A.B.

Bapgonomeesa H.A., Muweruxa O.8.

flazowun B.Y.
Kobenbkoga M.H.
Laesidoea H.B.
Kobenbkosa M.H.

Bapgponomeeea H.A., Muweruna O.B.

Ko6enbkosa M.H.

Bapgponomeesa H.A., Muweruna O.B,

Kopoeun [].A.
Kobenbkosa M.H.
lNukynée O.fO.

Mockea, CK "[/]C
13 anpens 2023 .



.i. UTOrOBbIN MPOTOKOJT
IOHOLLIN [0 12 NIET

wracs DE2 600 M

mecmo
7

2
3
4
5
6

:A: UTOMOBBIU MPOTOKOJ
FOHOLIM 0 12 NIET

Damunus ums

Masxyea Hukuma Anekceesuy
Kadauxuti Apxun Hukonaeeuy
Maxyza Apmem Anexceesuy
lMumeroe Usan

Ma+koe Makcum

Azeee Onez Pomarosuy

wrocn Be2 60 M c/6

Mecmo
1

2
3
4
5
6
7
8
9

Qamunusa ums

Maxyea Hukuma Anexceesuy
Apmamoros Spocnae Badumosuy
Conoebee Muxaun Makcumosuy
WWemsakux Muxaun Bacunseeuy
Maxyza Apmem Anekceeauy
Baknyroe Pomar Makcumosuy
imbreons Mapk Muxatinosuy
Hasapoe [Magen Mynamosuy
Bapmatoe Neopauti Muxadnosuy

I'n. cekpemaps

MEPBEHCTBO rBY O MIroCO MO NErKOMN ATNETUKE

_.memI_u_S_m JIACTOYKKM"
CPE[OW IOHOLWEW M OEBYLIEK A0 12 NET

py4Hoif xpoHomempasic
dama poxd Kean  Opearusayus
17.06.2012 6/p BY OO MIreco
19.02.2012 6/p rBY 4O Mroco
17.05.2012 6/p IBY [JO MI®CO
24.11.2012 6/p IBY [JO MIr®CoO
06.06.2014 6/ IBY 4O MIr®oCoO
15.02.2012 6/p BY 4O MIr®CO
pPy4Hol XxpoHomempaxyc
Oama poxd Kean  Opzatusauus
17.05.2012 6/p BY 4O MIroco
10.07.2012 6/p IBY O MIr®CO
10.06.2012 6/p BY [JO MF®OCO
09.09.2012 6/ I'BY O MIroco
17.05.2012 6/p [BY O Mr®Cco
09.08.2012 6/ IBY[JO MI®CO
29.10.2013 6/ r6Y O Mroco
31.05.2012 6/ IBY O MIroco
eY O MFr®Co

25.04.2012 6/p

Pesynemam esip.pasp

2.08.3
2.12.0
2.12.9
2.18.0
2.23.9
2.32.5

Pesynemam esip.pasp

11.2
11.3
11.3
11.5
11.6
11.8
11.9
12.5
15.0

6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

@amunus u.o. mpeHepa
Kobenskosa M.H.
lukynée O.FO.
Kobenbkoea M.H.
KoposuH [].A.
Koposun [].A.
lMukynée O.O.

ebicoma bapsepa 0.6m
Qamunus u.o. mpexepa
Kobenbkosa M.H.

Bapcgponomeeea H.A., MuweHuHa O.B.
Bapgonomeesa H.A., Muweruna O.B,
Bapgponomeesa H.A., Muweruna O.B,

Kob6ernbkosa M.H.
Haebidosa H.B.
[laesidosa H.B.
Haebidoea H.B.
Xepew X.®

Mockea, CK "¢
13 anpens 2023 .



